
ULUSLARARASI ÇEVRİMİÇİ TOPLANTI
Üçüncü çevrimiçi toplantı 23.05.2025 tarihinde gerçekleştirildi.
Toplantıda, koruyucu aileler için dijital bir platform ve kendi kendine öğrenme araçlarının
geliştirilmesinde atılacak bir sonraki adımları görüştük.
Birlikte, Avrupa genelinde koruyucu aile bakım sistemini iyileştirmek için yenilikçi destek modelleri
oluşturuyoruz.

Dördüncü toplantımız ise 31 Ekim 2025 tarihinde çevrimiçi olarak yapıldı.
Bu toplantıda son faaliyet olan Çoğaltıcı Etkinliklerin (Multiplier Events) organizasyonu ve proje sonuna
kadar yapmamız gerekenler üzerinde mutabık kaldık.
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Dijital platformumuz, koruyucu bakımda görev alan
profesyonellerin yanı sıra, bundan fayda sağlayabilecek herkes
için bir eğitim platformudur.
Koruyucu aile alanında çalışan profesyonellerin ihtiyaç
duyduğu çeşitli eğitim kaynaklarını içeren kapsamlı bir eğitim
programı ortaklık içinde tasarlanmıştır.
Eğitim programı, üzerinde çalışabileceğiniz 10 farklı modülden
oluşmaktadır. Platformda nasıl gezinileceğini ve eğitim
materyallerine nasıl ulaşılacağını gösteren kısa bir kullanıcı
videosunu (rehber) hızlıca izleyebilirsiniz.
Her bir modül; teori, kendinizle ilgili sorular, çoktan seçmeli
sorular ve videolar gibi ek kaynaklara yönlendiren bağlantılar
içerir.
Sonunda ise eğitim yolculuğunuzda kullanabileceğiniz çeşitli
öz-çalışma etkinlikleri ve araçlar bulacaksınız.

EĞİTİM PLATFORMU



Üçüncü TPM için tüm ortaklar, proje ilerleyişini
ve devam eden sonuçları — özellikle geliştirilen
tüm materyallerin pilot uygulaması ve test
edilerek değerli geri bildirimlerin toplanmasını —
görüşmek üzere Ekim 2025’te İspanya’nın Madrid
kentinde bir araya geldi. Görüşmelerin odak
noktası, projenin Kasım 2025’te sona ermesinin
ardından temel sonuçların sürdürülebilirliği ve
yaygınlaştırılmasıydı.

Çoğaltıcı Etkinlik
ÇOĞALTICI ETKİNLİK, her ortak ülke
tarafından kendi yerel ortamında

düzenlenen bir günlük bir etkinliktir.
Etkinlikte, proje kapsamında

gerçekleştirdiğimiz tüm faaliyetler ve
proje sonuçları sunulmuştur.

.

YouTube kanalımızı ziyaret edinve günlük çalışmalarınızayardımyardımcı yardımcıYardımcı olacak vaka analizleriAraçlar ve yöntemler, iyi oluş videolarıVe daha birçok kaynağı inceleyin.

YouTube Kanalı

TPM Madrid



END OF PROJECT
Kasım 2025’in sonunda, fonlanan projemizin sonuna yaklaşmış olacağız.
Bu, işimizin bittiği anlamına gelmiyor! Aksine, tartışma forumumuz
aktif ve sorularınızı bekliyor. eğitim platformumuz ve kaynak
sayfamız proje bitiminden sonra da güncel tutulacak ve yeni kaynaklarla
desteklenecek. Ortaklar olarak, sizlere işinizde yardımcı olmak ve
elinizden geldiğince destek olmak için ulaşılabilir olacağız. Daha da
önemlisi, projemizi ve sonuçlarını düzenlemek istediğiniz herhangi bir
etkinlik veya eğitimde sunmak üzere hazırız. Bizimle iletişimde kalın!
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